1

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

EDITAL 01/2017 DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E MEIO AMBIENTE NA

MODALIDADE À DISTÂNCIA

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente na

modalidade à distância, no uso das suas atribuições homologou as inscrições dos

candidatos abaixo listados:

Identificação (CPF) Polo

02497970548 Amargosa

01892521547 Amargosa

03362355501 Amargosa

08277754663 Amargosa

07555854619 Amargosa

03359258550 Amargosa

01096599538 Amargosa

03839623588 Amargosa

02382513578 Campo Formoso

02149980533 Campo Formoso

69722412515 Campo Formoso

04871768554 Campo Formoso

03530766518 Campo Formoso

04770414501 Campo Formoso

35986086830 Ilhéus

01624930611 Ilhéus

08277754663 Ilhéus

03512728529 Ilhéus

04915653560 Ilhéus

02991821507 Ilhéus

02900116554 São Francisco do Conde

79214312591 São Francisco do Conde

01462757561 São Francisco do Conde

05530462413 São Francisco do Conde

95168036520 São Francisco do Conde

03496389508 São Francisco do Conde

00790305569 São Francisco do Conde

04748718510 São Francisco do Conde

03889126502 São Francisco do Conde

02416289543 São Francisco do Conde

93452047504 São Francisco do Conde

41142772500 São Francisco do Conde

72600527591 São Francisco do Conde

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719

2

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

79074189504 São Francisco do Conde

03681519307 São Francisco do Conde

01719705518 São Francisco do Conde

00214250512 Seabra

04199862510 Seabra

05524043579 Seabra

64417999520 Seabra

05363265761 Vitória da Conquista

01869963571 Vitória da Conquista

05499104506 Vitória da Conquista

03983485537 Vitória da Conquista

05215807574 Vitória da Conquista

03006509579 Vitória da Conquista

60473487500 Vitória da Conquista

00392589559 Vitória da Conquista

84033010572 Vitória da Conquista

77781848691 Vitória da Conquista

36296660510 Vitória da Conquista

83406131549 Vitória da Conquista

52653463504 Vitória da Conquista

99437457549 Vitória da Conquista

02822345511 Vitória da Conquista

02542177538 Vitória da Conquista

82771790572 Vitória da Conquista

03340388555 Vitória da Conquista

01844396550 Vitória da Conquista

53045335500 Vitória da Conquista

Comissão de Seleção

Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente

CCAAB-UFRB

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719